PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2018                                                                                                                                       № 29
с. Чилино Кожевниковского района Томской области
Об утверждении плана правотворческой работы
Совета поселения на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чилинское сельское поселение,

Совет Чилинского сельского поселения решил:

1. Утвердить план правотворческой работы Совета Чилинского сельского поселения на 2018 год согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Советом Чилинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Чилинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: - http:// chilino.kozhreg.ru
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета поселения по контрольно-правовым вопросам Дерюшкина М.В.

Председатель совета

Чилинского сельского поселения                                                                        О.И. Смелова
Глава поселения                                                                                                     Г.В. Паршина
Овокуско

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к решению Совета Чилинского
 сельского поселения

от 27.02.2018 № 29

ПЛАН
правотворческой деятельности Совета Чилинского сельского поселения на 2018 год

	№ п.п.
	Наименование проекта НПА
	Сроки подготовки проекта НПА
	Предполагаемые сроки принятия НПА
	Должностное лицо, ответственное за подготовку и направление проекта НПА на правовую экспертизу
	Соисполнители по подготовке проекта НПА
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Чилинского сельского поселения от 29.12.2017 № 24 «О бюджете муниципального образования «Чилинское сельское поселение» на 2018 год»
	январь
	февраль
	специалист по финансово экономическим вопросам

	март
	апрель

	июнь
	июль

	сентябрь
	октябрь

	декабрь
	декабрь

	2
	О внесении изменений в Устав муниципального образования «Чилинское сельское поселение»

	декабрь 2017 года
	январь
	Главный специалист по управлению делами

	февраль
	март

	май
	июнь

	август
	сентябрь

	ноябрь
	декабрь

	3
	О внесении изменений в решение Совета Чилинского сельского поселения от 21.10.2013 № 45 «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Чилинское сельское поселение»
	январь
	февраль
	специалист по управлению муниципальным имуществом  и земельным отношениям

	апрель
	май

	июль
	август

	октябрь
	ноябрь

	4

	О плане проверок осуществления муниципального земельного контроля на 2018 год
	март
	март
	специалист по управлению муниципальным имуществом  и земельным отношениям

	5
	О внесении изменений в решение Совета Чилинского сельского поселения от 29.12.2016 № 163 « Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Чилинское сельское поселение»
	март
	апрель
	Главный специалист по управлению делами

	6
	О программе социально-экономического развития Чилинского сельского поселения
	март
	апрель
	специалист по финансово экономическим вопросам

	7
	О прогнозе доходов и расходов бюджета на 2018 год
	сентябрь

	декабрь

	специалист по финансово экономическим вопросам

	8
	О бюджете муниципального образования «Чилинское сельское поселение» на 2019 года
	октябрь
	декабрь
	специалист по финансово экономическим вопросам

	9
	- О ставках арендной платы за пользование земельными участками, находящимися в собственности поселения на 2018 год
	ноябрь
	декабрь
	специалист по управлению муниципальным имуществом  и земельным отношениям